σης της για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της κατα-
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 
την έκταση που καταστράφηκε παράνομα από εκχέρ-
σωση, εκσκαφή και στην συνέχεια διαμόρφωση, το χρο-
νικό διάστημα άνοιξη-καλοκαίρι του παρόντος έτους, 
εμβαδού διακοσίων τριάντα δύο τετραγωνικών μέτρων 
(232 τ.μ.), που βρίσκεται πλησίον δημοτικών δεξαμενών, 
Τοπικής Κοινότητας Σκάλας, Δημοτικής Ενότητας Ελειού 
Πρόννων, όπως προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπα-
σμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1: 5.000 και αριθμ. 6145/2 με 
διαγράμμιση και έχει όρια:

Ανατολικά: